
UCHWAŁA NR 95/4429/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji oceniającej wnioski o akredytację usług 
specjalistycznych świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 i 1535) oraz uchwały Nr 36/1689/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
8 stycznia 2025 r. w sprawie zakończenia postępowania Nr FEKP.01.03-IZ.00-139/24 przeprowadzonego 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 46/2141/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 marca 2025 r. 
w sprawie powołania komisji oceniającej wnioski o akredytację usług specjalistycznych świadczonych 
przez instytucje otoczenia biznesu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Komisji wchodzą przedstawiciele Departamentu Rozwoju Gospodarczego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, pełniącego funkcję Jednostki 
akredytującej: 

1) Karolina Brzdęk – kierownik Biura Wsparcia Przedsiębiorczości; 

2) Marek Rozpłoch – pracownik Biura Wsparcia Przedsiębiorczości; 

3) Agnieszka Dembowska – pracownik Biura Wsparcia Przedsiębiorczości; 

4) Kinga Rygielska – pracownik Biura Wsparcia Przedsiębiorczości; 

5) Karolina Brzezińska – pracownik Biura Wsparcia Przedsiębiorczości.”; 

2) § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W pracach Komisji z głosem doradczym, mogą uczestniczyć: 

1) Agnieszka Wasita – Prezes Zarządu Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego Sp. z o.o.; 

2) Monika Szelc – Wiceprezes Zarządu Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego Sp. z o.o.; 

3) Sylwia Rychter-Podborna – Pełnomocnik Zarządu ds. realizacji umów i projektów ramowych 
Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego Sp. z o.o.; 

4) Marta Chłopecka – Dyrektor Działu Grantów i Dotacji Kujawsko-Pomorskiego Funduszu 
Pożyczkowego Sp. z o.o.; 

5) Magdalena Topolewska – starszy specjalista ds. grantów i dotacji Kujawsko-Pomorskiego Funduszu 
Pożyczkowego Sp. z o.o.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Gospodarczego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Niniejsza regulacja obejmuje przyjęcie przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zmian 
§ 1 ust. 2 oraz ust. 5 w uchwale Nr 46/2141/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
17 marca 2025 r. w sprawie powołania komisji oceniającej wnioski o akredytację usług specjalistycznych 
świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

1) art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa stanowi, iż do zadań 
zarządu województwa należy m.in. przygotowanie programów służących realizacji umowy partnerstwa 
w zakresie polityki spójności; 

2) uchwała Nr 36/1689/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 stycznia 2025 r. 
w sprawie zakończenia postępowania Nr FEKP.01.03-IZ.00-139/24 przeprowadzonego w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Zakres powyższej regulacji nie podlega konsultacjom. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Zarówno w Jednostce akredytującej, jak i w Kujawsko-Pomorskim Funduszu Pożyczkowym Sp. z o.o. 
nastąpiły zmiany kadrowe sprawiające, że niniejsza uchwała jest niezbędna. Zmiana wprowadzona 
w § 1 ust. 5 została uzgodniona z Kujawsko-Pomorskim Funduszem Pożyczkowym Sp. z o.o. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Powyższe umożliwi zrealizowanie pełnego zakresu rzeczowego zadania ujętego w projekcie 
pn. „Akredytacja usług instytucji otoczenia biznesu oraz wsparcie dla przedsiębiorstw na zakup 
akredytowanych usług doradczych” przez Departament Rozwoju Gospodarczego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu oraz osiągnięcie założonych we wniosku o dofinansowanie 
wskaźników realizacji celów projektu. 

Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 95/4429/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 5
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 5
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 5
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 5



	§ 2
	§ 3


